
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Menor preço unitário por item. 

 

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 088/2023 – PMM, cujo objeto é 

a contratação de empresa para fornecimento de bolsa para gestante, banheira infantil, cobertor 

antialérgico, cueiro, fraldas em algodão, kit (meia, luva e touca), calça, body, sapatinho, tip-top e 

toalha de banho, atendendo as necessidades do Departamento de Assistência Social. As empresas 

habilitadas são: 

 

A empresa M. DE N. D. MOREIRA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 45.322.752/0001-07, vencedora nos 

itens 03, 04, 05 e 08 perfazendo o valor total de R$ 10.309,60 (dez mil e trezentos e nove reais e sessenta 

centavos). 

 

A empresa D S J CONFECCOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 48.911.914/0001-30, vencedora 

nos itens 01, 02, 07 e 10 perfazendo o valor total de R$ 7.671,30 (sete mil e seiscentos e setenta e um 

reais e trinta centavos). 

 

Itens fracassados: 06, 09 e 11.  

 

 

Marmeleiro, 26 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

332

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


333



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1649- 23 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 2 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA N.º 7.248, DE 26 DE JANEIRO DE 2024. 
 
Declara vacância de cargo efetivo por aposentadoria de servidora. 
 
O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições e, 
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 28, III, da Lei nº 2.095, de 23 de setembro de 2013; 
 
CONSIDERANDO o Requerimento anexado ao Processo eletrônico nº 158/2024 e documentos que o instruem; 
 
CONSIDERANDO a concessão de aposentadoria por tempo de contribuição pelo Instituto Nacional da Seguridade Social 
– INSS,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º DECLARAR vacância do cargo efetivo de Professor, ocupado pela servidora VANDERLEIA MARIA BATTISTELLA 
POLITTA, Matrícula nº 4618-1, a partir de 25 de janeiro de 2024, por motivo de aposentadoria. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 25 de janeiro de 2024. 
 
Marmeleiro, 26 de janeiro de 2023. 
 
PAULO JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro  
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA 
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 088/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de 
empresa para fornecimento de bolsa para gestante, banheira infantil, cobertor antialérgico, cueiro, fraldas em 
algodão, kit (meia, luva e touca), calça, body, sapatinho, tip-top e toalha de banho, atendendo as necessidades do 
Departamento de Assistência Social. As empresas habilitadas são: 
A empresa M. DE N. D. MOREIRA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 45.322.752/0001-07, vencedora nos itens 03, 04, 05 e 
08 perfazendo o valor total de R$ 10.309,60 (dez mil e trezentos e nove reais e sessenta centavos). 
A empresa D S J CONFECCOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 48.911.914/0001-30, vencedora nos itens 01, 02, 
07 e 10 perfazendo o valor total de R$ 7.671,30 (sete mil e seiscentos e setenta e um reais e trinta centavos). 
Itens fracassados: 06, 09 e 11. 
 
Marmeleiro, 26 de janeiro de 2024. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 092/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA 
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 177/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 092/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de 
empresa de engenharia especializada em estudos geotécnicos, para a execução de serviços de reconhecimento 
de solos por meio de sondagem a percussão (SPT – Standart Penetration Test) e testes de permeabilidade do solo, 

334


		2024-01-26T09:41:22-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1




